ducit ad mortem. Cum deficeret inquit qui vulnerati;
in plateis ciuitatis. Pecunia sunt qui vulnerata. Quasi
vulnerati in plateis deficiuntur; qui deficietes in bono
a delicto per patrem non resipiscunt. Ad hoc etiam patrem
videt; quod in eodem scriptum repit. Cum deficeret inquit
puerus et lactans; in plateis opidi. Puerus est sum-
pler et rufus populus. lactans est doctor carnalia p-
dicans; platee opidi sunt delictos huius mundi. In
plateis huius opidi puerus et lactans deficiuntur; qui
plati cum subiectis cessantes a bovis opibus passim
carnalia querunt. Huiusmodi platee quicquid lutum habet.
quicquid puluerem et siccitate scatent. Unde psalmista. Et
cominiua inquit eos ut puluerem animi faciem venti; ut
lutum platearum delebo eos. Pulus est dissolucio huius
ne fragilitatis; ventus superbie spissus. Ventus suo
ipetu puluerem sublevat; quocties aliquis vita cylibus
dissoluti vobis adulatorius laudat. In puluere enim
turbine geneantur; dum dissolutas actiones ipetu elati-
oibus turbat. Ut puluerem ergo unicos suos dauid
cominiuit; quoniam ille manu fortis actiones puerorum disso-
lutas remaneant non permittit. Unde ut lutum platearum
delebo eos. Lutum in plateis; unumdicta carnis.
Habet igit dauid unicos; id est luxuriantes et
lubricos. Delebo inquit eos. Unde. Vorsitan de
libro vite. **De quatuor plateis Iherusalem.** Capitulo xv.

Quartuor platee in ciuitate Iherusalem dicuntur
esse. scilicet platea latior; et platea
domini dei. Et etiam platea ante portam
aquaum; et alia platea ante portam efformem. De-

platea latiora dicit. Et dimisericū ihrlīm: usq; ad
 murū platre latioris. De platea domī dei dicit.
 Hedit oīs pplo ī platea domī di: tremētes pī pccō
 et pluuiis. Et surrexit esdras sācdos: et dixit ad
 eos. Vos tñsgressi estis: et dixistis vrores alienū
 genas. De platea que ē ante portā aqñū dicit.
 Cōgregat⁹ ē oīs pplos qī vir vñ⁹ ad plateā que
 ē ante portā aquarū: et dixerunt esdræ scribe
 ut afferret librū legis moysi. quā p̄cepit dñs is
 raeli. De platea siquidē porte effraym dicit. E
 gress⁹ ē pplos et attuleit frondes de arboibz: fe
 c̄tq; sibi tabernac̄la vñ⁹ q̄sq; ī domate suo. et
 ī atrio s̄uis. et ī atrio domī di: et ī platea por
 te aqñū. et ī platea parte effraym. M̄luri ihrlīm
 a filius isrl̄ edificati dimittit: qn ad murū pla
 tre latioris appropīquat. Latior platea ē sc̄laris
 vita: murū platee adūtatis vite. Inde ē q̄ disca
 puli q̄ erat ī damasco: p̄ murū sumittētes in
 spora dimisit paulū. Vñ beda sup act⁹ aploꝝ.
 M̄lurus inq̄t damasci. q̄ sanguinē bibens it̄pre
 tat: ē adūtatis sc̄li. Rex aretha q̄ descensio it̄
 p̄tat: dyabol⁹ it̄elligit. Spora q̄ uic̄is. pal
 misq; solet cōfici: fidei speiq; cōiunctionē desig
 nat. Iūc⁹ eī uīditatē fidei: palma vite etne spem
 significat. Si q̄s iug⁹ se muro adūtatis cinctū vi
 deat: spora vītutis q̄ euadat festin⁹ ascendat. Se
 dit oīs pplos ī platea domī dei: merēs pro pccō
 et pluuiis. Domī dei: ē domī cōūsiois. C̄ue pla
 tea habē dicit: q̄ciens sc̄laribz negotiis extēus

uplicat. **H**z qui dui p platea leti discurre coſueuerūt. n̄ qñq; i eadē platen ſedētes pī pāo gemūt. q; q; i domo di ſclaritati ſtuduerūt. pī modū ad ſe reuerti. q̄ete mētis eē deſiderat. **D**ec tñ p pāo. ſ etiā pro pluuiis foris ſtare nequeūt. ſ totis deſideriis cūmū intēius eē q̄rit. **T**emp⁹ inqūt pluuiiū ē. et nō ſuſtineñ ſtāe foris. **P**luuiia ē catholici doctrīna. foris eī ſtāe nō ſuſtinet. quē doctrīne ſpāl' pluuiia purget. **S**urrexit enī eſdras ſacđos. et dixit. **V**os tñſgrediſi eſtas. et uxores diuertiſi alienigenas. **E**t nūc date coſfessionē dñō deo pām vñorū. et ſepamū a ppls tīre. et uxoribz alienigenis. **E**cce pluuiia. id ē correptionū doctrīna. **U**xores veō alienigenae. ſūt ſclarēs curē. **E**cce hys coſfessio dat. dū culpa cognoscit. **A**pplō tīre et ab uxoribz alienigenis ſeparat. q; trena negligit. cui curē ſclarēs odio habent. **D**equit de platea que ē ante portā agrū. in qua ppls cōgregat⁹ q̄i vir vñq. dixerūt eſdras ſcribe ut afferret libru legis moysi. **P**ortā aquarū ē amonuſio ſc̄ptiuarū. platea pāorū meōria. **A**nte portā ergo aquarū platea eē dicit. quia p amonuſionē ſc̄ptiuarū pccm ad meōriā reuocat. **I**n qua ppls q̄i vir vñq colligit. dū i vnitate pſene mō p dilectionē ingrīs et ſcribz vnit. Et ſic libru legis moysi afferri poſcat. ut p legē corrigat. que contr̄ legis p̄cepta gressit. **P**latea q̄ ē ante portā effraym. ultimā ponit. **D**uclūl enī pdest laborant. niſi ſtruct⁹ opis i fine colligant. **E**ffraym eī ſugifer iſpremit. **I**nicū eī boni opis. ē porta peni

tentis. **P**ossumus at hanc platen vocare priuas. Platen est quoniam ad hunc in ea plangimus quod deliquerimus. sed in ea luci delemus: dum per priuas laboramus. De platen quoniam egredimur: et ad eam quoniam revertimur. De platen egredimur: cum a scilicet vita recedimus: ad plateam vero reuertimur: cum ea quod male gesta sunt a nobis mete reuocamur. Egredimur inquit in motu et afferte frondes olive. et frondes myrti. et ramos palmaturum: ut fiant tabernacula. In motu egredimur: quoniam ad montem nunc per abz subleuamur. Ipse est forsitan mons oluenti. Affer te inquit frondes olive: id est opera nunc. Oleos enim grecos nunc dicit latine: myrtus virtutis temperantiae dicere esse: palma vero in altum crescat. **O**liva ergo opera nunc. per myrtum virtus temperantiae. per palmarum spes verue. Huius itaque frondibus et ramis in platen porte effigiam tabernacula sunt: quoniam propter ututes a priuata temperantia et calore delicaciorum vindiquant defendunt. In platea igit que est ante portam effigiam tabernacula ponimus: quoniam ab his que male gessimus per opera nunc. ad spem victorie puerit desideramus. **I**te de